
МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА 
613500 Кировская обл., Лебяжский район д. Михеевщина ул. Производственная 5 , (883344)2-09-79 

                                                                                                                                                          

                                  Р е ш е н и е   

 

                           о т  2 3 . 1 2 . 2 0 1 6  № 2 8 4  

  

д. Михеевщина 

 

О внесении изменений в решение Михеевской сельской Думы 

от 11.12.2015 № 213 « Об утверждении бюджета муниципального образования 

Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области на  

2016 год » 

 

      В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, со статьей 23 и 

45 Устава Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской области 

Михеевская сельская Дума РЕШИЛА: 

 

1.  Статью 1 бюджета муниципального образования Михеевское сельское поселение 

Лебяжского района Кировской области изложить в новой редакции: 

«Статья 1 

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования 

Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской области на 2016 

год: 

        1.Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 8891646,07 рублей; 

        2.Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 8898304,51 рублей; 

        3.Дефицит бюджета поселения в сумме 6658,44 рублей ». 

2. Статью 13  бюджета муниципального образования Михеевское сельское 

поселение Лебяжского района Кировской области изложить в новой редакции: 

«Статья 13 

            1.Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета Михеевского 

сельского поселения, установленного статьей 1, объем бюджетных ассигнований  

муниципального дорожного фонда Михеевского сельского  поселения  на 2016 год в 

сумме 1413471,51 рублей». 

3. Статью 15  бюджета муниципального образования Михеевское сельское 

поселение Лебяжского района Кировской области изложить в новой редакции: 

    «Статья 15   

        Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета Михеевского сельского 

поселения, установленного статьей 1, объем безвозмездных поступлений  

Михеевского сельского  поселения  на 2016 год в сумме  2950401 рубль». 

 

4. Приложение №5 «Прогнозируемый объем поступления доходов бюджета по 

налоговым и неналоговым доходам и безвозмездным поступлениям подстатьям и 

подстатьям классификации доходов бюджета поселения на 2016 год» утвердить в 

новой редакции. Прилагается 

 



5. Приложение №6 «Распределение расходов бюджета Михеевского сельского 

поселения по разделам, подразделам расходов бюджета на 2016 год» утвердить в 

новой редакции. Прилагается. 

 

6. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 

(муниципальным программам Михеевского сельского поселения Лебяжского 

района Кировской области и непрограммным направлениям деятельности), 

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 

2016 год» утвердить в новой редакции. Прилагается. 

 

7. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Михеевского 

сельского поселения Лебяжского района Кировской области на 2016 год» 

утвердить в новой редакции. Прилагается. 

 

8. Приложение №9 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 

2016 год» утвердить в новой редакции. Прилагается  

 

9. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене». 

 

10.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

Глава Михеевского  

сельского поселения                                                        Т.А. Обухова 

 

 

Подготовлено заведующий 

сектором главный бухгалтер                                       Е.В.Самигуллина 


